
recurve dame Club N° ligue S.1 S.2 Total 10 9

1 HARVENGT Anne-Cécile CEN 306029 289 284 573 39 17
2 STRUYF Sabrina USK 129012 283 289 572 36 19
3 HURKMANS Coby ZZZ 136260 276 276 552 25 24
4 DE MAEYER Sarah KJS 115277 271 278 549 26 19
5 PEEREN Isabelle GSR 203006 277 271 548 23 24
6 VANESBROECK Sarah KJS 115273 267 277 544 23 22
7 CHAVAL Anne-Sophie ANT 301004 275 265 540 21 24
8 WULLUS Nelly ANT 301007 269 261 530 18 18
9 SILVESTRI Tatiana PAC 311017 244 248 492 11 13
10 MAURO Lidia CAB 705022 233 229 462 6 14
11 VERHEGGEN Vanessa FAO 252090 203 234 437 9 14
12 NIDERCORN Maïter CMA 256053 213 196 409 7 10
13 WOUTERS Debbie KJS 115272 216 176 392 10 9
14 VANDEN BOGAERT Chantal (abandon) CAB 705031 240 240 6 10

recurve homme Club N° ligue S.1 S.2 Total 10 9

1 DENIS Ivan DAE 102084 287 288 575 36 23
2 JAUMOTTE Jean-Philippe CEN 306060 287 286 573 37 19
3 CALLEWAERT Pedro BRI 001067 286 287 573 35 23
4 GEERAERTS Bart NSS 131041 287 282 569 35 20
5 BERGHMANS Luc DEH 103025 286 283 569 34 21
6 DANLOY Jean-Michel HUY 402052 281 282 563 29 26
7 THIRY Nico WVS 521119 284 278 562 31 21
8 AUTEM Dominique PAC 311023 276 284 560 33 18
9 VAN REYBROUCK Nicolas GSR 203070 282 278 560 29 23
10 WOUTERS Danny NSS 131006 282 278 560 28 24
11 CALLEWAERT Danny BRI 001068 281 278 559 29 21
12 WOUTERS Jurgen KJS 115264 282 275 557 28 27
13 DELTOUR Gérald LAB 309003 276 280 556 29 18
14 HEYVAERT Etienne ELI 802033 281 275 556 25 28
15 VAN BULCK Mathias DAE 102031 274 280 554 27 24
16 WILMS Tim NSH 119006 272 280 552 26 22
17 VANDESTRICK Philippe CMA 256101 282 270 552 25 24
18 HENSMANS Andrew SLB 916030 274 277 551 29 22
19 MALEVE Vincent LAW 701038 280 271 551 26 23
20 LEYS Stijn KJS 115209 273 278 551 22 29
21 PEEREMANS Manuel SSC 316008 279 270 549 25 20
22 ROYEN Laurent GPE 204005 277 271 548 21 29
23 CORNU Yannick GSW 804032 275 273 548 21 27
24 VAN GIJSEL Yannick KJS 115074 279 268 547 23 23
25 BELLEGOU Nicolas WTK 009002 268 279 547 21 33
26 GHISSE Michaël PAC 311006 263 280 543 24 27
27 SCHULER Luc SSC 316035 270 273 543 21 26
28 ARNOLS Michiel SHT 512046 265 274 539 26 18
29 SMETS Manasses NSH 119018 273 266 539 21 25
30 PIRAUX Jean-Luc CEN 306016 271 267 538 20 24
31 REYNTIENS Marc NSS 131045 269 265 534 21 21

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Belgian Archery Indoor Cup - le 3 et 4 novembre 2007

© Peignois Christophe - 2005 1/14



32 CORNU Kurt GSW 804031 257 275 532 22 16
33 VAN WALLENDAEL Pierre FOA 201037 264 268 532 17 22
34 MATTON Nicolas FOA 201025 257 273 530 18 29
35 SILVESTRI Tony PAC 311010 259 270 529 19 19
36 VAN BULCK Michiel DAE 102032 253 274 527 25 17
37 MASURE Nicolas PAC 311025 256 270 526 10 32
38 ROMERO Jonathan DAE 102144 267 255 522 18 22
39 HUIN Pierre ACB 315010 255 262 517 15 20
40 LEROY Quentin CAB 705018 248 269 517 10 26
41 STRUYF ERIC USK 129048 254 258 512 13 18
42 BAUDOUL Jean CAB 705024 251 260 511 13 22
43 RENNESON Gregory HUY 402006 250 261 511 10 24
44 UYTTERSPROT Thibault FOA 201011 243 253 496 12 17
45 VANDENBERGHE Daniel CAB 705034 251 243 494 14 15
46 JANSSENS Eddy NSH 119030 235 245 480 12 19
47 STAMMEN Roland ITW 414012 240 240 480 12 16
48 GRIFASI François CAB 705007 237 242 479 11 19
49 VERHEGGEN Marc FAO 252113 235 243 478 11 20
50 VAN HAMME Michael FAO 252079 251 222 473 3 18
51 COULON Christian CAB 705012 226 238 464 7 17
52 SEPULCHRE Damien FAO 252057 232 226 458 9 19
53 HENSBERGEN Jurgen NSS 131011 209 249 458 6 18
54 BOTTIAU David FOA 201031 228 215 443 9 18
55 COUDYSER Jens BRI 001094 216 218 434 6 13
56 FAUCONNIER Jean-Jacques CAB 705015 238 191 429 5 14
57 NIDERCORN Michel CMA 256052 195 211 406 4 13
58 BROUCKAERT Jean CAB 705033 208 172 380 3 14

Tir recurve 04/11/07

GONZALES Manuel CMA 256050 248 251 499 11 19
DE BEVERE Eric CMA 256049 210 219 429 8 17

Tir barebow 04/11/2007

DE WRANGEL Simon GAU 207076 244 236 480 6 22
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compound dame Club N° ligue S.1 S.2 Total 10 9

1 WILLEMS Gladys DAE 102041 290 293 583 43 17
2 DE SMET Nadia BRI 001090 286 285 571 31 29
3 VERHOEVEN Noella OLM 121018 284 285 569 29 31
4 JONCKERS Sylvia WVS 521131 286 279 565 27 31
5 DESSOY Catheline LAW 701033 284 280 564 24 36
6 MASSINA-GILLET Michèle GAU 207024 280 282 562 25 32
7 HAEMOUTS Petra DAE 102016 280 281 561 23 35
8 ANRIS Yolande FAO 252024 281 278 559 22 35
9 SIMONS Joyce DAE 102027 280 279 559 20 39
10 PRIEELS Sarah GSR 203056 280 278 558 20 38
11 GEORTAY Geneviève AMV 604002 277 278 555 18 39
12 MATHIEU Marie-Louise RHT 909014 279 275 554 20 36
13 VANDEN BALCKE Brigitte SFT 911064 271 279 550 14 42
14 GEERTS Laetitia FAO 252123 273 275 548 15 39
15 PIERRARD Françoise LAM 318009 268 272 540 12 38
16 COSSE Lucette CTF 610049 264 276 540 10 41
17 PERSIJN Jolien KJS 115204 269 263 532 7 40
18 AUGER Sylvie CAT 304002 259 272 531 9 25
19 STENO Joyce KJS 115271 264 264 528 8 38
20 COUILLET Aurore CAT 304015 268 258 526 9 39
21 TROTTA Rosa SSC 316024 262 264 526 6 37
22 CORNU Marinka GSW 804036 227 225 452 2 20

compound homme Club N° ligue S.1 S.2 Total 10 9

1 OOSTERLINCK Chris KJS 115027 297 297 594 54 6
2 BROUILLE Bruno FAO 252046 293 297 590 46 10
3 VERDEYEN Luc SLB 916029 293 293 586 46 14
4 VAN ELVEN Cédric FAO 252106 292 290 582 44 15
5 VANDEPOELE Mathieu CMA 256024 290 289 579 39 21
6 DEPOITIER Julien CEN 306046 289 289 578 39 20
7 PELLETIER Pascal SSC 316009 289 289 578 38 22
8 RONSMANS Luc SFT 911065 290 287 577 37 23
9 VAN ELVEN Francis FAO 252023 289 288 577 37 23
10 GHYSSENS Rudy GPE 204076 289 288 577 37 23
11 DENAYER Sébastien GSR 203100 286 289 575 35 25
12 VANDERVELDEN Vincent HUY 402003 286 288 574 35 24
13 DE RYCKERE Eric SSC 316018 284 290 574 34 26
14 HEERLEIN Patrick LAM 318010 285 288 573 34 25
15 MESTDAGH Sven WTK 009019 288 285 573 33 27
16 VANDENBORNE Wim HEL 905087 286 286 572 33 26
17 KYRITSOGLOU Sam HUY 402039 289 283 572 32 28
18 SOETAERT Stefaan ELI 802008 289 283 572 32 28
19 VAN DEN HOECK Maurice FOA 201007 284 288 572 26 34
20 VANDEVELDE Bart WVS 521074 287 284 571 32 27
21 DE KONING PATRICK ELI 802003 285 286 571 32 27
22 COENEN John SLB 916032 284 287 571 31 29
23 JANNIS Levi COP 502066 285 286 571 31 29

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Belgian Archery Indoor Cup - le 3 et 4 novembre 2007

© Peignois Christophe - 2005 3/14



24 DE MAEYER Ivo KJS 115276 284 287 571 31 29
25 BROUCK Thierry CAT 304018 284 286 570 32 26
26 AERTS Grégory CMA 256006 285 285 570 30 30
27 THIRY Benny WVS 521118 287 282 569 29 31
28 VERMEIREN Gert KSM 116034 281 288 569 24 35
29 MAQUET Gilbert CTF 610050 282 286 568 29 23
30 HENDRICKX Dirk KJS 115243 284 283 567 27 33
31 HAEMOUTS Ludo DAE 102015 284 283 567 28 31
32 LELOUX Frédéric FAC 312015 282 285 567 27 33
33 DE BACKER Kurt KJS 115228 284 283 567 27 33
34 WOIT Frédéric LAM 318007 285 282 567 27 33
35 LEMOINE Tom HEL 905008 289 277 566 26 34
36 DE KONING YEMIN ELI 802031 286 279 565 27 32
37 DENAYER Jean GSR 203099 280 284 564 25 34
38 SCHLECK Jean CAS 404030 285 279 564 24 36
39 LEROY Nikola FAC 312017 277 286 563 26 31
40 COUDYSER Dominique BRI 001095 282 281 563 23 37
41 PEIGNOIS Christophe FAO 252049 288 274 562 33 24
42 VANDERVEKEN Yves SSC 316034 283 279 562 25 33
43 PATERAKIS Akylas FOA 201036 280 282 562 24 34
44 GENIN Jean-Marc FAO 252037 279 282 561 21 39
45 DEBOTZE Victor HUY 402005 282 277 559 23 35
46 DIPIERDOMENICO Tony SSC 316010 280 279 559 20 39
47 MARCEL Eddy LAM 318014 280 278 558 20 38
48 DENUIT Jean-Jacques CEN 306017 276 280 556 25 34
49 ROLLY Cédric CEN 306008 274 281 555 16 43
50 BACOT Julien HUY 402012 277 278 555 15 45
51 PLAS Jean LAW 701004 271 281 552 23 34
52 DEMAERE Pierre GAU 207067 277 275 552 18 37
53 ROMONDIA Antonio HUY 402004 275 276 551 18 38
54 SCHLECK Marcel CAS 404029 274 277 551 18 35
55 SWIGGERS Jos HEL 905106 274 277 551 15 41
56 SOETAERT Thierry ELI 802009 275 275 550 15 42
57 VAN HERPE Laurent SSC 316043 269 277 546 8 43
58 LALLEMAND Richard GSR 203097 273 272 545 21 32
59 PRIEELS Philippe GSR 203055 268 277 545 19 37
60 MARIT Jean-Michel CEN 306011 271 273 544 19 30
61 MOEMAERS Corentin FAO 252 272 271 543 9 45
62 RUYSSINCK Kevin KJS 115233 274 268 542 11 43
63 VAN AKEN Louis FOA 201050 271 270 541 12 37
64 RENARD Alexander KSM 116078 257 277 534 26 21
65 PRAET Roger GSW 804013 264 270 534 16 34
66 SEMMELING Jean GAU 207033 260 274 534 15 31
67 VAN CAUWENBERGHE Sébastien FOA 201074 265 262 527 3 44
68 GEERTS Didier FAO 252089 262 262 524 12 38
69 SEPULCHRE Damien FAO 252057 254 263 517 8 34
70 PEIRLINCK Benny (abandon) FOA 201040 54 54
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32 0
1 HARVENGT Anne-Cécile 100000

10 HARVENGT Anne-Cécile 113
17 0 4 HARVENGT Anne-Cécile 100000 11 HURKMANS Coby 109
16 0 4 0

25 0 5 WULLUS Nelly 102 1E+08
8 WULLUS Nelly 100000 5 SILVESTRI Tatiana 103 1E+08

7 PEEREN Isabelle 108
24 0 4 HARVENGT Anne-Cécile 111 1E+08 8 STRUYF Sabrina 112
9 SILVESTRI Tatiana 100000 5 SILVESTRI Tatiana 98 1E+08

28 0 6 PEEREN Isabelle 115 1E+08
5 PEEREN Isabelle 100000 7 DE MAEYER Sarah 105 1E+08

21 0 6 PEEREN Isabelle 102 1E+08
12 NIDERCORN Maïter 100000 6 NIDERCORN Maïter 79 8E+07

29 0 7 DE MAEYER Sarah 109 1E+08
4 DE MAEYER Sarah 100000 7 WOUTERS Debbie 77 8E+07

20 0 7 HARVENGT Anne-Cécile 116
13 WOUTERS Debbie 100000 8 PEEREN Isabelle 113

30 0 10 HURKMANS Coby 114
3 HURKMANS Coby 100000 11 STRUYF Sabrina 112

19 0 8 HURKMANS Coby 100000
14 VANDEN BOGAERT Chantal (abandon) 100000 8 VANDEN BOGAERT Chantal (abandon) 0

27 0 9 VANESBROECK Sarah 102 1E+08
6 VANESBROECK Sarah 100000 9 VERHEGGEN Vanessa 94 9E+07

22 0 8 HURKMANS Coby 116 1E+08
11 VERHEGGEN Vanessa 100000 9 VANESBROECK Sarah 109 1E+08

26 0 10 CHAVAL Anne-Sophie 105 1E+08
7 CHAVAL Anne-Sophie 100000 11 STRUYF Sabrina 110 1E+08

23 0 10 CHAVAL Anne-Sophie 10000
10 MAURO Lidia 100000 10 MAURO Lidia 0

31 0 11 STRUYF Sabrina 100000
2 STRUYF Sabrina 100000 11 0

18 0
15 100000

Finale Bronze

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
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Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 HARVENGT Anne-Cécile CEN 306029 111 116 113
2 HURKMANS Coby ZZZ 136260 116 114 109
3 STRUYF Sabrina USK 129012 110 112 112
4 PEEREN Isabelle GSR 203006 102 115 113 108
5 VANESBROECK Sarah KJS 115273 102 109
6 DE MAEYER Sarah KJS 115277 109 105
7 CHAVAL Anne-Sophie ANT 301004 105
8 SILVESTRI Tatiana PAC 311017 103 98
9 WULLUS Nelly ANT 301007 102

10 VERHEGGEN Vanessa FAO 252090 94
11 NIDERCORN Maïter CMA 256053 79
12 WOUTERS Debbie KJS 115272 77
13 MAURO Lidia CAB 705022
14 VANDEN BOGAERT Chantal (abandon) CAB 705031
15 0 0
16 0 0
17 0 0
18 0 0
19 0 0
20 0 0
21 0 0
22 0 0
23 0 0
24 0 0
25 0 0
26 0 0
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Belgian Archery Indoor Cup - le 3 et 4 novembre 2007

Classement après finales - recurve dame
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5 32 CORNU Kurt 106 1E+08
5 1 DENIS Ivan 112 1E+08

14 GEERAERTS Bart 115
6 17 VANDESTRICK Philippe 109 1E+08 14 DENIS Ivan 114 1E+08 15 THIRY Nico 96
6 16 WILMS Tim 107 1E+08 14 VANDESTRICK Philippe 111 1E+08

7 25 BELLEGOU Nicolas 114 1E+08 15 BELLEGOU Nicolas 115 1E+08
7 8 AUTEM Dominique 104 1E+08 15 VAN GIJSEL Yannick 112 1E+08

17 BELLEGOU Nicolas 107
8 24 VAN GIJSEL Yannick 113 1E+08 14 DENIS Ivan 109 1E+08 18 CALLEWAERT Pedro 112
8 9 VAN REYBROUCK Nicolas 103 1E+08 15 BELLEGOU Nicolas 112 1E+08

9 28 ARNOLS Michiel 108 1E+08 16 BERGHMANS Luc 113 1E+08
9 5 BERGHMANS Luc 112 1E+08 17 GEERAERTS Bart 113 1E+08

10 21 PEEREMANS Manuel 107 1E+08 16 BERGHMANS Luc 111 1E+08
10 12 WOUTERS Jurgen 116 1E+08 16 WOUTERS Jurgen 104 1E+08

11 29 SMETS Manasses 110 1E+08 17 GEERAERTS Bart 113 1E+08
11 4 GEERAERTS Bart 111 1E+08 17 DELTOUR Gérald 112 1E+08

12 20 LEYS Stijn 108 1E+08 14 BELLEGOU Nicolas 114
12 13 DELTOUR Gérald 110 1E+08 15 GEERAERTS Bart 115

13 30 PIRAUX Jean-Luc 102 1E+08 17 CALLEWAERT Pedro 110
13 3 CALLEWAERT Pedro 113 1E+08 18 THIRY Nico 112

14 19 MALEVE Vincent 100 1E+08 18 CALLEWAERT Pedro 111 1E+08
14 14 HEYVAERT Etienne 104 1E+08 18 HEYVAERT Etienne 104 1E+08

15 27 SCHULER Luc 103 1E+08 19 SCHULER Luc 107 1E+08
15 6 DANLOY Jean-Michel 102 1E+08 19 CALLEWAERT Danny 115 1E+08

16 22 ROYEN Laurent 94 9E+07 18 CALLEWAERT Pedro 113 1E+08
16 11 CALLEWAERT Danny 109 1E+08 19 CALLEWAERT Danny 108 1E+08

17 26 GHISSE Michaël 111 1E+08 20 THIRY Nico 116 1E+08
17 7 THIRY Nico 113 1E+08 21 JAUMOTTE Jean-Philippe 111 1E+08

18 23 CORNU Yannick 113 1E+08 20 THIRY Nico 113 1E+08
18 10 WOUTERS Danny 114 1E+08 20 WOUTERS Danny 109 1E+08

19 31 REYNTIENS Marc 0 21 JAUMOTTE Jean-Philippe 115 1E+08
19 2 JAUMOTTE Jean-Philippe 100000 21 VAN BULCK Mathias 111 1E+08

20 18 HENSMANS Andrew 105 1E+08
20 15 VAN BULCK Mathias 116 1E+08

Finale Bronze

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Belgian Archery Indoor Cup - le 3 et 4 novembre 2007
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Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 GEERAERTS Bart NSS 131041 111 113 113 115 115
2 THIRY Nico WVS 521119 113 113 116 112 96
3 CALLEWAERT Pedro BRI 001067 113 111 113 110 112
4 BELLEGOU Nicolas WTK 009002 114 115 112 114 107
5 BERGHMANS Luc DEH 103025 112 111 113
6 JAUMOTTE Jean-Philippe CEN 306060 115 111
7 DENIS Ivan DAE 102084 112 114 109
8 CALLEWAERT Danny BRI 001068 109 115 108
9 VAN GIJSEL Yannick KJS 115074 113 112

10 DELTOUR Gérald LAB 309003 110 112
11 VAN BULCK Mathias DAE 102031 116 111
12 VANDESTRICK Philippe CMA 256101 109 111
13 WOUTERS Danny NSS 131006 114 109
14 SCHULER Luc SSC 316035 103 107
15 WOUTERS Jurgen KJS 115264 116 104
16 HEYVAERT Etienne ELI 802033 104 104
17 CORNU Yannick GSW 804032 113
18 GHISSE Michaël PAC 311006 111
19 SMETS Manasses NSH 119018 110
20 LEYS Stijn KJS 115209 108
21 ARNOLS Michiel SHT 512046 108
22 WILMS Tim NSH 119006 107
23 PEEREMANS Manuel SSC 316008 107
24 CORNU Kurt GSW 804031 106
25 HENSMANS Andrew SLB 916030 105
26 AUTEM Dominique PAC 311023 104
27 VAN REYBROUCK Nicolas GSR 203070 103
28 DANLOY Jean-Michel HUY 402052 102
29 PIRAUX Jean-Luc CEN 306016 102
30 MALEVE Vincent LAW 701038 100
31 ROYEN Laurent GPE 204005 94
32 REYNTIENS Marc NSS 131045

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Belgian Archery Indoor Cup - le 3 et 4 novembre 2007

Classement après finales - recurve homme
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32 0
1 WILLEMS Gladys 100000

11 WILLEMS Gladys 114
3 17 PERSIJN Jolien 110 1E+08 5 WILLEMS Gladys 118 1E+08 12 DE SMET Nadia 111
3 16 COSSE Lucette 107 1E+08 5 PERSIJN Jolien 98 1E+08

25 0 6 ANRIS Yolande 112 1E+08
8 ANRIS Yolande 100000 6 SIMONS Joyce 114 1E+08

8 JONCKERS Sylvia 113
24 0 5 WILLEMS Gladys 118 1E+08 9 VERHOEVEN Noella 111
9 SIMONS Joyce 100000 6 SIMONS Joyce 109 1E+08

28 0 7 DESSOY Catheline 110 1E+08
5 DESSOY Catheline 100000 8 JONCKERS Sylvia 113 1E+08

4 21 TROTTA Rosa 109 1E+08 7 DESSOY Catheline 110 1E+08
4 12 MATHIEU Marie-Louise 108 1E+08 7 TROTTA Rosa 103 1E+08

29 0 8 JONCKERS Sylvia 115 1E+08
4 JONCKERS Sylvia 100000 8 VANDEN BALCKE Brigitte 110 1E+08

5 20 COUILLET Aurore 107 1E+08 8 WILLEMS Gladys 114
5 13 VANDEN BALCKE Brigitte 112 1E+08 9 JONCKERS Sylvia 112

30 0 11 VERHOEVEN Noella 110
3 VERHOEVEN Noella 100000 12 DE SMET Nadia 111

6 19 STENO Joyce 97 1E+08 9 VERHOEVEN Noella 111 1E+08
6 14 GEERTS Laetitia 109 1E+08 9 GEERTS Laetitia 108 1E+08

27 0 10 MASSINA-GILLET Michèle 109 1E+08
6 MASSINA-GILLET Michèle 100000 10 GEORTAY Geneviève 113 1E+08

7 22 CORNU Marinka 61 6E+07 9 VERHOEVEN Noella 112 1E+08
7 11 GEORTAY Geneviève 111 1E+08 10 GEORTAY Geneviève 111 1E+08

26 0 11 PRIEELS Sarah 112 1E+08
7 HAEMOUTS Petra 100000 12 DE SMET Nadia 113 1E+08

23 0 11 HAEMOUTS Petra 108 1E+08
10 PRIEELS Sarah 100000 11 PRIEELS Sarah 112 1E+08

31 0 12 DE SMET Nadia 112 1E+08
2 DE SMET Nadia 100000 12 PIERRARD Françoise 108 1E+08

8 18 AUGER Sylvie 108 1E+08
8 15 PIERRARD Françoise 112 1E+08

Finale Bronze

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Belgian Archery Indoor Cup - le 3 et 4 novembre 2007
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Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 WILLEMS Gladys DAE 102041 118 118 114 114
2 DE SMET Nadia BRI 001090 112 113 111 111
3 JONCKERS Sylvia WVS 521131 115 113 112 113
4 VERHOEVEN Noella OLM 121018 111 112 110 111
5 PRIEELS Sarah GSR 203056 112 112
6 GEORTAY Geneviève AMV 604002 111 113 111
7 DESSOY Catheline LAW 701033 110 110
8 SIMONS Joyce DAE 102027 114 109
9 ANRIS Yolande FAO 252024 112

10 VANDEN BALCKE Brigitte SFT 911064 112 110
11 MASSINA-GILLET Michèle GAU 207024 109
12 HAEMOUTS Petra DAE 102016 108
13 PIERRARD Françoise LAM 318009 112 108
14 GEERTS Laetitia FAO 252123 109 108
15 TROTTA Rosa SSC 316024 109 103
16 PERSIJN Jolien KJS 115204 110 98
17 MATHIEU Marie-Louise RHT 909014 108
18 AUGER Sylvie CAT 304002 108
19 COSSE Lucette CTF 610049 107
20 COUILLET Aurore CAT 304015 107
21 STENO Joyce KJS 115271 97
22 CORNU Marinka GSW 804036 61
23 0 0
24 0 0
25 0 0
26 0 0
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Belgian Archery Indoor Cup - le 3 et 4 novembre 2007
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10 32 LELOUX Frédéric 113 1E+08
10 1 OOSTERLINCK Chris 117 1E+08

15 OOSTERLINCK Chris 117
11 17 KYRITSOGLOU Sam 100000 15 OOSTERLINCK Chris 118 1E+08 16 BROUILLE Bruno 114
11 16 VANDENBORNE Wim 0 15 KYRITSOGLOU Sam 115 1E+08

12 25 BROUCK Thierry 116 1E+08 16 BROUCK Thierry 115 1E+08
12 8 RONSMANS Luc 111 1E+08 16 DE MAEYER Ivo 114 1E+08

18 VANDEPOELE Mathieu 117
13 24 DE MAEYER Ivo 119 1E+08 15 OOSTERLINCK Chris 117 1E+08 19 VERDEYEN Luc 116
13 9 VAN ELVEN Francis 112 1E+08 16 BROUCK Thierry 111 1E+08

14 28 VERMEIREN Gert 113 1E+08 17 VANDEPOELE Mathieu 10 115 1E+08
14 5 VANDEPOELE Mathieu 115 1E+08 18 VAN ELVEN Cédric 9 115 1E+08

15 21 DE KONING PATRICK 111 1E+08 17 VANDEPOELE Mathieu 116 1E+08
15 12 VANDERVELDEN Vincent 112 1E+08 17 VANDERVELDEN Vincent 112 1E+08

16 29 MAQUET Gilbert 115 1E+08 18 VAN ELVEN Cédric 117 1E+08
16 4 VAN ELVEN Cédric 116 1E+08 18 DE RYCKERE Eric 116 1E+08

17 20 VANDEVELDE Bart 112 1E+08 15 OOSTERLINCK Chris 10 10 10 115
17 13 DE RYCKERE Eric 115 1E+08 16 VANDEPOELE Mathieu 10 10 10 115

18 30 HENDRICKX Dirk 113 1E+08 18 VERDEYEN Luc 114
18 3 VERDEYEN Luc 117 1E+08 19 BROUILLE Bruno 116

19 19 VAN DEN HOECK Maurice 116 1E+08 19 VERDEYEN Luc 119 1E+08
19 14 HEERLEIN Patrick 114 1E+08 19 VAN DEN HOECK Maurice 112 1E+08

20 27 THIRY Benny 112 1E+08 20 THIRY Benny 110 1E+08
20 6 DEPOITIER Julien 110 1E+08 20 DENAYER Sébastien 113 1E+08

21 22 COENEN John 9 113 1E+08 19 VERDEYEN Luc 117 1E+08
21 11 DENAYER Sébastien 10 113 1E+08 20 DENAYER Sébastien 111 1E+08

22 26 AERTS Grégory 117 1E+08 21 AERTS Grégory 114 1E+08
22 7 PELLETIER Pascal 115 1E+08 22 BROUILLE Bruno 119 1E+08

23 23 JANNIS Levi 113 1E+08 21 AERTS Grégory 114 1E+08
23 10 GHYSSENS Rudy 114 1E+08 21 GHYSSENS Rudy 111 1E+08

24 31 HAEMOUTS Ludo 113 1E+08 22 BROUILLE Bruno 117 1E+08
24 2 BROUILLE Bruno 118 1E+08 22 MESTDAGH Sven 115 1E+08

25 18 SOETAERT Stefaan 112 1E+08
25 15 MESTDAGH Sven 115 1E+08

Finale Bronze

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Belgian Archery Indoor Cup - le 3 et 4 novembre 2007
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Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 OOSTERLINCK Chris KJS 115027 117 118 117 115 117
2 BROUILLE Bruno FAO 252046 118 117 119 116 114
3 VANDEPOELE Mathieu CMA 256024 115 116 115 115 117
4 VERDEYEN Luc SLB 916029 117 119 117 114 116
5 VAN ELVEN Cédric FAO 252106 116 117 115
6 AERTS Grégory CMA 256006 117 114 114
7 BROUCK Thierry CAT 304018 116 115 111
8 DENAYER Sébastien GSR 203100 113 113 111
9 DE RYCKERE Eric SSC 316018 115 116

10 MESTDAGH Sven WTK 009019 115 115
11 KYRITSOGLOU Sam HUY 402039 115
12 DE MAEYER Ivo KJS 115276 119 114
13 VAN DEN HOECK Maurice FOA 201007 116 112
14 VANDERVELDEN Vincent HUY 402003 112 112
15 GHYSSENS Rudy GPE 204076 114 111
16 THIRY Benny WVS 521118 112 110
17 PELLETIER Pascal SSC 316009 115
18 MAQUET Gilbert CTF 610050 115
19 HEERLEIN Patrick LAM 318010 114
20 COENEN John SLB 916032 113
21 JANNIS Levi COP 502066 113
22 VERMEIREN Gert KSM 116034 113
23 HENDRICKX Dirk KJS 115243 113
24 HAEMOUTS Ludo DAE 102015 113
25 LELOUX Frédéric FAC 312015 113
26 VAN ELVEN Francis FAO 252023 112
27 SOETAERT Stefaan ELI 802008 112
28 VANDEVELDE Bart WVS 521074 112
29 RONSMANS Luc SFT 911065 111
30 DE KONING PATRICK ELI 802003 111
31 DEPOITIER Julien CEN 306046 110
32 VANDENBORNE Wim HEL 905087

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Belgian Archery Indoor Cup - le 3 et 4 novembre 2007
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recurve dame

1 HARVENGT Anne-Cécile CEN

2 HURKMANS Coby ZZZ

3 STRUYF Sabrina USK

4 PEEREN Isabelle GSR

recurve homme

1 GEERAERTS Bart NSS

2 THIRY Nico WVS

3 CALLEWAERT Pedro BRI

4 BELLEGOU Nicolas WTK

5 BERGHMANS Luc DEH

compound dame

1 WILLEMS Gladys DAE

2 DE SMET Nadia BRI

3 JONCKERS Sylvia WVS

4 VERHOEVEN Noella OLM

compound homme

1 OOSTERLINCK Chris KJS

2 BROUILLE Bruno FAO

3 VANDEPOELE Mathieu CMA

4 VERDEYEN Luc SLB

5 VAN ELVEN Cédric FAO
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recurve 

1 CEN Fleurus 1684

2 NSS Nijlen 1663

3 KJS Mechelen 1657

4 PAC Peruwelz 1632

5 NSH Heultje 1571

6 BRI Ingelmunster 1566

7 FOA Anderlecht 1558

8 FAO Ottignies 1409

9 CMA Braine l'Alleud 1367

10 DAE Ekeren 1129

11 CAB Bertransart 1028

compound 

1 FAO Ottignies 1749

2 KJS Mechelen 1732

3 SSC Charleroi 1714

4 DAE Ekeren 1711

5 ELI Dendermonde 1708

6 HUY Huy 1705

7 WVS Sint-Truiden 1705

8 LAM Mons 1698

9 GSR Bruxelles 1697

10 CEN Fleurus 1689

11 HEL Leuven 1689

12 FOA Anderlecht 1675

13 GAU Uccle 1648

14 CAT Tournai 1627
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Classement par équipe
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